
uchwyty 
meblowe
Listwowe i krawędziowe 
do mebli kuchennych, 
szaf i garderoby

furniture handles | мебельные ручки



UM-520

UCHWYTY DŁUGIE
long cabinet pull handles | длинные ручки 

UCHWYTY DŁUGIE
long cabinet pull handles | длинные ручки 

2 3

UM-620
D

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-796
[mm]

D-1196
[mm]

A12 37789 39527

A2 39513 39524

A37 39522 39525

A6 37786 39528

A8 37787 39529

P1 37788 39526

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-796
[mm]

A12 39570

A2 39565

A37 39560

A6 39550

A8 39555

P41 39575

D

18 33,4

37

1,8

39

1,6
0,
85 26



UM-520

UCHWYTY DŁUGIE
long cabinet pull handles | длинные ручки 

UCHWYTY DŁUGIE
long cabinet pull handles | длинные ручки 

4 5

UM-911

D

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-800
[mm]

D-1200
[mm]

A12 39623 39628

A2 39621 39626

A37 39624 39629

A6 39622 39627

P41 39625 39630

7

25



UCHWYTY DŁUGIE
long cabinet pull handles | длинные ручки 

UCHWYTY DŁUGIE
long cabinet pull handles | длинные ручки 

6 7

UM-914UM-909

D

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-800
[mm]

D-1200
[mm]

A12 39613 39608

A2 39611 39606

A37 39614 39609

A6 39612 39607

P41 39615 39610

30

7

D

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-1200
[mm]

A12 39618

A2 39616

A37 39619

A6 39617

P41 39620

25

7



UM-520

UCHWYTY KRAWĘDZIOWE
edge straight handles  | ручки торцевые  

UCHWYTY KRAWĘDZIOWE
edge straight handles  | ручки торцевые  

8 9

UM-620

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-296
[mm]

D-396
[mm]

D-496
[mm]

D-596
[mm]

D-796
[mm]

A12 39566 39567 39568 39569 39570

A2 39561 39562 39563 39564 39565

A37 39556 39557 39558 39559 39560

A6 39546 39547 39548 39549 39550

A8 39551 39552 39553 39554 39555

P41 39571 39572 39573 39574 39575

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-196
[mm]

D-296
[mm]

D-346
[mm]

D-396
[mm]

D-446
[mm]

D-496
[mm]

D-596
[mm]

D-696
[mm]

D-796
[mm]

D-896
[mm]

D-1196
[mm]

A12 37757 37761 37765 37769 37773 37777 37781 37785 37789 37793 39527

A2 39506 39507 39508 39918 39509 39510 39511 39512 39513 39514 39524

A37 39515 39516 39517 39919 39518 39519 39520 39521 39522 39523 39525

A6 37754 37758 37762 37766 37770 37774 37778 37782 37786 37790 39528

A8 37755 37759 39963 37767 37771 37775 37779 37783 37787 37791 39529

P1 37756 37760 37764 37768 37772 37776 37780 37784 37788 37792 39526

18 33,4

37

1,8

D D

39

1,6

0,
85 26



UCHWYTY KRAWĘDZIOWE
edge straight handles  | ручки торцевые  

UCHWYTY KRAWĘDZIOWE
edge straight handles  | ручки торцевые  

10 11

UM-490UM-520A
D

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-296
[mm]

A12 39541

A2 39543

A3 39537

A37 39545

A6 39533

A8 39535

P41 39539

37

18

101,9

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

L-32 
D-50

[mm]

L-64
D-94

[mm]

L-96
D-126

[mm]

L-128
D-158

[mm]

L-160
D-190

[mm]

L-192
D-222

[mm]

L-256
D-286

[mm]

L-320
D-350

[mm]

L-416
D-446

[mm]

A12 37486 37492 37498 37504 37510 37516 37522 37528 37534

A2 37481 37487 37493 37499 37505 37511 37517 37523 37529

A30 37482 37488 37494 37500 37506 37512 37518 37524 37530

A37 38661 38664 38665 38656 38657 38658 38660 38662 38663

A6 37483 37489 37495 37501 37507 37513 37519 37525 37531

A8 37484 37490 37496 37502 37508 37514 37520 37526 37532

P1 37485 37491 37497 37503 37509 37515 37521 37527 37533

39

1,6

0,
85 26

D
L



UCHWYTY KRAWĘDZIOWE
edge straight handles  | ручки торцевые  

UCHWYTY KRAWĘDZIOWE
edge straight handles  | ручки торцевые  

12 13

UM-490UM-494

18

37

1

8

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

L-32
D-50

[mm]

L-64
D-94

[mm]

L-96
D-126

[mm]

L-128
D-158

[mm]

L-160
D-190

[mm]

L-192
D-222

[mm]

L-256
D-286

[mm]

L-320
D-350

[mm]

L-416
D-446

[mm]

A12 37652 37658 37664 37594 37674 37680 37686 37693 37699

A2 37648 37653 37659 37665 37669 37675 37681 37688 37694

A30 37649 37654 37660 37666 37670 37676 37682 37689 37695

A37 38679 38682 38683 38675 38676 38677 38678 38680 38681

A6 37592 37655 37661 37593 37671 37677 37683 37690 37696

A8 37650 37656 37662 37667 37672 37678 37684 37691 37697

P1 37651 37657 37663 37668 37673 37679 37685 37692 37698

D
37

18

101,9

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-3000
[mm]

A12 39531

A6 39530

D
L



UM-520

UCHWYTY KRAWĘDZIOWE
edge straight handles  | ручки торцевые  

UCHWYTY KRAWĘDZIOWE
edge straight handles  | ручки торцевые  

14 15

UM-920 19,7

31
,2 2,8

12
,6

D

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-3000
[mm]

A12 39598

A37 39599

A6 39596

A8 39597

P41 39600



UM-520

UCHWYTY KRAWĘDZIOWE
edge straight handles  | ручки торцевые  

UCHWYTY KRAWĘDZIOWE
edge straight handles  | ручки торцевые  

16 17

UM-922
D

19,9

36

1,7

12
,6

KOLOR
colors | Цвета

INDEX

D-3000
[mm]

A12 39603

A37 39604

A6 39601

A8 39602

P41 39605



WZORNIK KOLORÓW
Colors | Цвета

A2 ANODA CHROM POŁYSK
Chrome anode | анод xpoм

A37 ANODA ZŁOTY MAT
Gold matt anode | анод Мат. золото

A3 ANODA ZŁOTY POŁYSK
Glossy gold anode |  анод Глянцевое золото

ANODA MIEDŹ - MAT
Copper matt anode | анод Мат. медь

A30

P1 LAKIER BIAŁY POŁYSK
Gossy white | белый

P41 LAKIER BIAŁY - MAT
Matt white | Мат. белый

A12 ANODA CZARNY MAT
Black matt anode / анод Мат. чёрный

ANODA CHROM - MAT
Chrome matt anode | анод матовый хром

A6

A8 ANODA INOX
Inox anode | анод Браш. никель

KOLORY WYKOŃCZENIA - 
LAKIEROWANE / MALOWANENE
�nish colours - painted
цвета отделки - лакированные / крашеные

POKRYCIA | KOLORY ANODOWANE
�nish colours - anodised coatings
цвета отделки - анодированные покрытия

A

P

Niniejszy materiał nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Producent zastrzega sobie prawo do 
wycofania niektórych produktów oraz wprowadzania zmian technicznych produktów. 
Nie przyjmujemy odpowiedzialności za błędy w druku ani pomyłki. W stosunku do niniejszego materiału zastrzegamy sobie prawa 
autorskie. Kopiowanie zarówno całości jak i części jest zabronione bez pisemnej zgody.
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